ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
NO 018/2015

O Município de Macaé, através da Comissão Pregoeira 02, torna público, o aviso de adiamento
“SINE DIE” do edital de Pregão Presencial para Registro de Preços nº 018/2015, devido a
determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro – TCE/RJ, através do Ofício
SGE/CEE nº 058/15, na forma do disposto no § 4 do artigo 6º da Deliberação TCE-RJ nº 262/2014.

Macaé-RJ, 29 de Janeiro de 2015.
Roberto Hime Linhares

Coordenador Geral de Licitações P.M.M.
Coordenadoria Geral de Licitações - P.M.M.